ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

 10.01.2019 г                                                                        № 03
О запрете выхода на ледовое покрытие

водных объектов, расположенных на территории

МО  Оржицкое сельское поселение

          В связи с рекомендациями ГТМС МЧС России по Ленинградской области   в период наступления минусовой температуры и установлением твердого ледового покрытия на всех водных объектах на территории МО Оржицкое  сельское поселение  Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В связи с отсутствием участков для организации любительского и спортивного рыболовства в период неустойчивого ледяного покрова на всех водных объектах на территории поселения, запретить с 15 января 2019 г. выход граждан  на лед.

       2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций на ледяном покрытии на водных объектах на территории поселения незамедлительно оповещать (423-07-36) отдел по безопасности ГО и ЧС администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

       3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО Оржицкое сельское поселение.

       4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на уполномоченного по делам ГО и ЧС администрации Смирнову Л.А.
 Глава МО Оржицкое сельское поселение                                 Л.П. Глазунова